

Odstranění graffiti podchod Běchovice km 397,040

1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) -
Praha Masarykovo nádraží (včetně)

ÚRS 2024/II	ver. 010924	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				248 709,03
		DPH 21,00%				43 164,38
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				205 544,65
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	PSV	Práce a dodávky PSV				18 592,60
<input checked="" type="checkbox"/>	783	Dokončovací práce - nátěry				17 604,00
<input checked="" type="checkbox"/>	367	783827401 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	180,000	97,80	17 604,00
<input checked="" type="checkbox"/>	784	Dokončovací práce - malby a tapety				988,60
<input checked="" type="checkbox"/>	371	784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	180,000	3,71	667,80
<input checked="" type="checkbox"/>	374	784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	80,000	3,71	296,80
<input checked="" type="checkbox"/>	375	58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	40,000	0,60	24,00
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				5 328,00
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	24,000	222,00	5 328,00
<input checked="" type="checkbox"/>	GRF	GRAFFITI				169 989,45
<input checked="" type="checkbox"/>	403	783801651 Očištění odstraňovačem graffiti hladkých neošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva	m2	180,000	338,12	60 861,60
<input checked="" type="checkbox"/>	406	918299101 Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hladkých ploch z PMMA nebo skleněných z lícové strany	m2	195,000	559,63	109 127,85
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11 634,60
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				11 634,60
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000 Ostatní náklady	%	0,060	193 910,05	11 634,60
<input checked="" type="checkbox"/>		Celkem				205 544,65

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*